

# PIELGRZYMKA PARAFIALNA STARE PANEWNIKI

Parafia św. Antoniego z Padwy

17. – 24. LUTEGO 2019

Drodzy pielgrzymi!

Dobry Bóg zaprasza każdego z Was do odwiedzin Ziemi Świętej. Na tej ziemi dokonały się najważniejsze wydarzenia związane z planem Bożego Zbawienia. Zapewne pobyt w miejscach gdzie Jezus umarł i zmartwychwstał, gdzie zstąpił Duch Święty jeszcze lepiej pozwoli nam przeżyć ten ważny czas i pogłębić naszą wiarę. Pobyt w Ziemi Świętej jest również okazją aby poznać i przyjrzeć się ludziom którzy mieszkają w dzisiejszym Izraelu i Autonomii Palestyńskiej. Abyśmy wszyscy mogli przeżyć ten wyjazd jak najlepiej musimy przede wszystkim prosić Boga aby dał nam swego Ducha Świętego i jego dary : miłości bliźniego, odwagi w pokonywaniu trudności, roztropności i prawdziwej radości☺. Módlmy się o ducha pielgrzyma czyli każdy niech zaufa Opatrzności Bożej i NIECH będzie gotowy na wszystko!!!

Dzień	Miejsce	Inne
17 lutego Niedziela	Wylot samolotem z Katowic około 12.00 z przesiadką w Warszawie . W Tel -Aviv około 20.00 (szczegółowe informacje dotyczące lotu będą podane po zakupieniu biletów) Zakwaterowanie w Jerozolimie ( <b>Dom sióstr Brygidek u podnóża Góry Oliwnej</b> )	Kolacja 21.30
18 lutego Poniedziałek	<b>Ain Karem</b> – Kościół Nawiedzenia NMP oraz kościół Narodzenia Sw. Jana – po południu <b>Stare Miasto Jerozolima</b> – Góra Syjon – <b>Wieczernik</b> – wieczernik franciszkański– Dormitione – kościół zaśnięcia Matki Bożej – San Peter in Gallicantum(kościół zaparcia się sw. Piotra) – Zachodni mur świątyni (tzw. <b>ściana płaczu</b> )	Śniadanie 6.00 Obiad 13.00 Kolacja 19.00
19 lutego Wtorek	<b>Bethlehem</b> –kościół na polu pasterzy – kościół w Grocie Mlecznej – <b>Bazylika Narodzenia Pana Jezusa</b> – Msza Święta i zwiedzanie – po południu <b>Stare Miasto Jerozolima</b> –Kościół sw. Anny, Kościół biczowania i skazania na śmierć - <b>Via Dolorosa</b> (Droga Krzyżowa) kaplice – kościół Ecce Homo, <b>Boży Grób</b> – ingres	Śniadanie 6.30 Obiad 13.00 Kolacja 19.00
20 lutego Środa	<b>Betania</b> – <b>Jerycho</b> – <b>Rzeka Jordan</b> i odnowienie przyrzeczeń Chrztu Świętego – <b>Qumran</b> – <b>Morze Martwe</b> (możliwość kąpieli) po południu <b>Góra Oliwna</b> -Kaplica Wniebowstąpienia Pana Jezusa, kościół Pater Noster (Ojciec Nasz) , Kościół Dominus Flevit (Pan zapłakał), <b>Bazylika w Getsemani</b> , <b>Grób Maryi</b> – przejście około 30 minut do Domu sióstr Brygidek	Śniadanie 6.00 Obiad 12.00 Kolacja 19.00
21 lutego Czwartek	<b>Jaffa</b> (kościół sw. Piotra ) – <b>Cezarea Nadmorska</b> – <b>Hajfa</b> i Góra Karmel – (kościół Stella Maris) - <b>Kana Galilejska</b> – (odnowienie przyrzeczeń sakramentalnych małżeństw) <b>Nazaret</b> – zakwaterowanie u sióstr w Nazarecie lub innym miejscu. Możliwość modlitwy w Bazylice Nawiedzenia (Adoracja Najświętszego Sakramentu)	Śniadanie 6.00 <u>Nie ma obiadu</u> Obiadokolacja 19.00
22 lutego Piątek	<b>Jezioro Galilejskie</b> – Góra Ośmiu Błogosławieństw – <b>Tabgha</b> – kościół rozmnożenia chleba i kościół Prymatu sw. Piotra – <b>Kafarnaum</b> – dom sw. Piotra - rejs po jeziorze Galilejskim i obiad z tzw. Rybą sw. Piotra Po południu <b>Góra Tabor</b> (Góra Przemienienia) Powrót do Nazaretu Możliwość cichej modlitwy w Bazylice Nawiedzenia	Śniadanie 6.00 Obiad 13.00 Kolacja 19.00
23 lutego Sobota	Msza Święta – wyjazd do Jerozolimy przez Samarię – <b>studnia Jakuba</b> przy której Jezus spotkał Samarytanę. Powrót do Jerozolimy (czas wolny w Starym Mieście )	Śniadanie po Mszy Świętej <u>Nie ma obiadu</u> 19.00 obiadokolacja
24 lutego Niedziela	Wyjazd z Jerozolimy około 7.00, lot z przesiadką w Warszawie , Katowice około 17.00	

## Ważne informacje:

-plan może ulec zmianie (zmiana kolejności zwiedzanych miejsc)

-cena na osobę to 850\$ + 1500 zł (prosimy o zapisywanie się do końca września wraz z wpłatą 1500 zł : maksymalna liczba miejsc 26 ). Jeśli bilet będzie tańszy to reszta pieniędzy zostanie zwrócona.

W cenie : bilet samolotowy, noclegi, wyżywienie, autokar po Ziemi Świętej, wszystkie wejściówki, system audioguiding (ciche oprowadzanie za pomocą słuchawek), wszystkie napiwki

**Zapisy od 3 września 2018. Prosimy żeby do końca września zadeklarować swój udział ☺**